
ZARZĄDZENIE NR 55/2016
WOJTA GMINY Adamów

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru samochodu osobowego dla
Gminy Adamów

Na podstawie Art.30 ust1 i 2oraz Art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 j.t. ze zm. z dnia 2016.04.04) zarządza się, co
następuje:

§ 1.
Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru samochodu osobowego

marki Skoda zakupionego przez Gminę Adamów, w składzie;
1. Piotr Brach - Pracownik UG Adamów jako Przewodniczący Komisji
2. Maria Szykuła - pracownik UG Adamów jako Sekretarz Komisji
3. Rafał Kolano - pracownik UG Adamów jako Członek Komisji
4. Stanisław Hejzner - pracownik UG Adamów jako Członek Komisji

§ 2.
1. Komisja dokona odbioru zgodnie z umową zawartą z wykonawcą.
2. Komisja zakończy swoje prace po bezusterkowym odbiorze dostarczonego

samochodu i sporządzeniu protokołu odbioru. Protokół odbioru stanowi załącznik
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




